令和２年５月

日本ゴルフ学会 会員各位

日本ゴルフ学会第 33回大会の中止（1年延期）について

謹啓

日頃より、本学会の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスの感染拡大の影響を考慮し、本学会の活動や学会大会の開催

について検討してまいりました。現時点では、日本全国に発令された緊急事態宣言の

解除や、新型コロナウィルスの影響が終息する目途がたっておりません。この事態を鑑

みて、本年度、東海支部主管の日本ゴルフ学会第 33回大会を中止（1年延期）とさせ

ていただく決定を致しました。なお、同大会は、同会場で 1年後に開催させて頂きます。

参加を予定された皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご了承の

程宜しくお願い申し上げます。

最後に新型コロナウィルスの流行が一日も早く終息することを願っております。会員

の皆様方におかれましては、くれぐれも健康に留意下さい。

謹白

日本ゴルフ学会 会長 福永哲夫

副会長 坪田暢允（東海支部長）

副会長 伊藤 章